及其摘要的议案》及其相关事项的议案，并于 2019 年 4 月 3 日披露了《关于公司 2019 年限制性股票激励计 划内幕信息知

情人及激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

吉艾科技集团股份公司 2019 年半年度报告全文

35

2019 年 4 月 26 日，公司召开第三届董事会第四十八次会议审议通过《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，确定

以 2019 年 4 月 26 日作为激励计划的授予日，向符合条件的 15 名激励对象授予 16,945,812 股限制性股票。

截至 2019 年 6 月 12 日，公司已收到参与限制性股票激励计划 12 名激励对象缴纳的货币资金出资共计人民币

60,400,000.00 元。按每股人民币 4.06 元折合 14,876,847 股，计入股本为人民币 14,876,847.00 元，计入资本公积（股本溢价）

为人民币 45,523,153.00 元。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、为保障控股孙公司新疆凌辉能源投资有限公司经营的资金需求，凌辉能源拟向银行申请总额度不超过1亿元人民币的

综合授信，并由公司全资子公司新疆吉创资产管理有限公司为该授信额度内贷款提供担保。公司于2019年1月8日召开的第三

届董事会第四十五次会议上审议通过了《关于全资子公司为控股孙公司授信额度内贷款提供担保的议案》，本议案已经公司

股东大会审议通过。

2、报告期内公司全资子公司新疆吉创资产管理有限公司将注册地址由“新疆乌鲁木齐经济技术开发区喀纳斯湖北路455

号创智大厦B座13楼1309”变更为“新疆乌鲁木齐经济技术开发区阳澄湖路98号4层402号”，且工商登记手续已办理完毕，取得

了新的《营业执照》。

3、报告期内公司全资孙公司上海屹杉投资管理有限公司向中国证券投资基金业协会申请了私募基金管理人资格，并在

基金业协会完成私募基金管理人登记。

4、公司投资建设的中塔石油丹加拉炼油厂于2019年6月15日下午2点，在各方见证下试运营点火成功。炼油厂项目规划

年产量120万吨，位于塔吉克斯坦丹加拉经济技术开发区。项目分两期建设，一期占地面积近50公顷，投资约1亿美元，包括

50万吨/年的常减压装置，20万吨/年沥青装置，16.8万方储罐，100万吨油品铁路装卸装置及管道输油系统，100万吨油品汽

车运输装卸装置及其他配套装置。待投建的二期装置包括40万吨催化裂化、30万吨柴油加氢、20万吨汽油加氢、15万吨芳构

化、10万吨航空煤油等。

吉艾科技集团股份公司 2019 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 175,824,342 20.18% 14,876,847   14,876,847 190,701,189 21.52%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 175,824,342 20.18% 14,876,847   14,876,847 190,701,189 21.52%

其中：境内法人持股 14,272,982 1.64%   14,272,982 1.61%

   境内自然人持股 161,551,360 18.54% 14,876,847   14,876,847 176,428,207 19.91%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 695,422,576 79.82%   695,422,576 78.48%

1、人民币普通股 695,422,576 79.82%   695,422,576 78.48%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 871,246,918 100.00% 14,876,847   14,876,847 886,123,765
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年4月2日，公司召开2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<公司2019年限制性股票激励计划（草案）>

及其摘要的议案》及其相关事项的议案；2019年4月26日，公司召开第三届董事会第四十八次会议审议通过《关于向激励对

象授予限制性股票的议案》，确定以2019年4月26日作为激励计划的授予日。本激励计划授予涉及的激励对象总人数为12人，

授予限制性股票14,876,847股，无预留权益。上市日期为2019年6月25日。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

吉艾科技集团股份公司 2019 年半年度报告全文

37

公司2019年限制性股票激励计划授予限制性股票14,876,847股，上市日期为2019年6月25日。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2019年限制性股票激励计划授予登记完成后，按新股本886,123,765股摊薄计算，2018年度每股收益为0.2192元.